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MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAPLIEGO :

1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 569,161,588.10

GASTOS CORRIENTES 473,221,998.06

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 352,809,117.40

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 69,558,253.48

2.3  BIENES Y SERVICIOS 46,433,034.40

2.5  OTROS GASTOS 4,421,592.78

GASTOS DE CAPITAL 95,939,590.04

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 95,939,590.04

569,161,588.10TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS569,161,588.10

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 18,263,591.50

GASTOS CORRIENTES 27,851.00

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,851.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 17,373,011.4119,144,027.41

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,447,189.6717,197,910.56

1.5  OTROS INGRESOS 2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 187,265.801,946,116.85

2.3  BIENES Y SERVICIOS 14,139,580.53INGRESOS DE CAPITAL 24,463.43

1.6  VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.5  OTROS GASTOS 598,975.4124,463.43

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 862,729.095,119,303.22

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 862,729.095,119,303.22

18,263,591.50TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS24,287,794.06

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS27,463,784.94 16,109,352.72

DONACION DONACION643,713.38 606,143.84

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 15,977.0019.72

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 15,977.0019.72

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 590,166.84528,939.97

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 590,166.84490,826.49

1.5  OTROS INGRESOS 38,113.48

FINANCIAMIENTO 114,753.69

1.9  SALDOS DE BALANCE 114,753.69

TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA26,820,071.56 15,503,208.88

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 8,935,824.557,788.34

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 5,109,632.977,788.34

2.5  OTROS GASTOS 3,826,191.58TRANSFERENCIAS 9,691,821.63

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 9,691,821.63 GASTOS DE CAPITAL 6,567,384.33
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2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 6,567,384.33FINANCIAMIENTO 17,120,461.59

1.9  SALDOS DE BALANCE 17,120,461.59

16,109,352.72TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS27,463,784.94

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y227,373,272.26 73,160,680.75

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 16,838,704.322,450,389.17

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 16,838,704.322,450,389.17

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 56,321,976.43115,245,730.93

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 12,909,084.00115,245,730.93

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 43,412,892.43FINANCIAMIENTO 109,677,152.16

1.8  ENDEUDAMIENTO 7,930,253.00

1.9  SALDOS DE BALANCE 101,746,899.16

73,160,680.75TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS227,373,272.26

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 676,695,213.07848,286,439.36

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN
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** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


